gegenwärtigen außerordentlich abgehaltenen ordentlichen
Generalversammlung beigefugt und gelangen mit erwähntem Protokoll
zur Einregistrierung.

Aus der Anwesenheitsliste geht hervor, dass von den
ZWEIHUNDERTTAUSEND (200.000) gewöhnlichen Aktien Typ A und
den NEUNUNDVIERZIGTAUSEND ZWEIHUNDERT-
ZWEIUNDDREISSIG KOMMA ACHT (49.232,8) Vorzugsaktien Typ
B, welche das gesamte Aktienkapital darstellen,

ZWEIHUNDERTTAUSEND (200.000) Aktien Typ A sowie ACHT
UNDDREISSIGTAUSEND ZWEIUNDSECHZIG KOMMA VIER
(38.062,4) Aktien Typ B anwesend oder vertreten sind.

FESTSTELLUNGEN DES VORSITZENDEN.
Der Vorsitzende stellt unter Zustimmung der Versammlung fest:
L- Die Tagesordnung der gegenwärtigen Versammlung lautet:
1) Bestellung eines Wirtschaftsprüfers für das Geschäftsjahr 2024